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(yKa’Zb[BaeTCil B COOTBETCTBHMH C NMEPHOJIUYHOCTBIO npeacTaBjeHUA 0TYETA O BBITIOJTHEHMH MYHHLIMNANBHOTIO 3a]aHHA, yCTaHOBﬂeHHOﬁ B MYHHUHIIAITBHOM 3aJaHHH)

YACTH 1. Ceeaenns 06 okasbiBaeMbIX ycjayrax

(popmupyeTes IPH YCTAHOBICHHH MYHUUMNIAILHOTO 3ATAHAS OAHOBPEMEHHO HA OKa3aHue MYHHIHIAILHON yei1yrd (yeiyr) i BbinoiaHenue paGorel (paboT) u coaepkuT TpeGoraHH K

OKA3aHHI0 MYHHUANANBHOMH yeayrd (yeuyr)
Pasgen 1

. HaumeHoBaHKue MyHULMITANBHOM YCITYTH, KOJ YCIYTH:

34.787.0. Peann3iauns OCHOBHBIX 00611€06pa30BaTe/LHBIX MPOrPAMM HAYATLHOIO 06LIETO oGpasoBaHHus

VHuKaIbHbI HOMep peecTpoBoii sanuck: 8010120.99.0.5A8I1 AD92001

35.791.0 Pea/in3anus 0CHOBHBIX 061e06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpaMM OCHOBHOI'O obuiero ofpazoBaHust

V HHKaJIbHBIH HoMep peecTpoBoit 3anucu: 80211 10.99.0.5A96AH058001

Y HUKAbHBIH HOMEp peecTpoBoi 3anucu: 80211 10.99.0.5A96AF083001

VHuUKaJIbHbIH HOMep peecTpoBoii zamucy: 80211 10.99.0.BA96A066001

YV HUKabHBIN HOMep peecTpoBoii 3amucy: 80211 10.99.0.A96AT 00000

YV HuKaNbHbI HOMep peecTpoBoii 3amucy: 80211 10.99.0.5A96AA25001

36.794.0 Peasin3anusi 0CHOBHBIX 061L€06Pa30BaTELHBIX IPOTPAMM cpeaHero obuero 06paoBaHus

YV HHKaNLHBIH HOMED PEECTPOBOMH 3aMUCH! 8021120.99.0.5611AI76001

VHHKanbHbI HoMep peecTpoBoii 3amucu: 8021120.99.0.6b1 1AH066001
2. Kareropuu noTpe6uTelield MyHUUANIAILHON yCITyTH: 0110112 ¢pu3nyecKHe JHLA,

0110172 ¢pusndecKHe JHLA C OTPAHHYEHHBIMH BO3MOKHOCTAMH 310POBLS H 1eTH-HHBAIHDI

3. CBeneHns o (pakTHIECKOM JOCTHKEHHH NOKA3aTeNei, XapakTepu3yonx o6BbeM M (MITH) KauecTRO MYHHLHMIANLHOM YCITYTH:

3.1. Cpenenus 0 (haKTHYECKOM JOCTHKEHMM [OKA3aTesIcH, XapaKTepH3yIOLIMX KaucCTBO MYHHLMITAILHOH YCITyTH:

VHHKAMbHBIH TTokasares, XapakTepH3YIOLIH COCPKAHUE INokazare/s, TTokasaTeb KAYeCTA MYHHUMITATEHOR YCIYIH
HOMEp MYHHIHIATBHOH YCIyTH XapaKTEPH3YIOIIH
peecTpoBOi B § - # ycnosus 8
JAMUCH W3 (thopmer) eIHHHLIA 3HaveHue JIOTTYCTHMBIE OTKJIOHEHHH,
06mEpOCCHICKHX OKa3aHMA W3MEPEHHA (BO3MOZKHBIE) MPEeBLILAIOLIHE
nepeuned. 6o MYHHLHNATEHOH E £ OTKIOHEHHE OT AOMYCTHMBIE
PErMOHANBHOIO YCITYTH E g o YCTAHOBJIEHHEIX (BO3MOKHBIE) Z
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2. YI0BNETBOPEHHOCTE POAMTENICH
(3aKOHHBIX NpeicTaBHTENEH)
obyuaromuxcs KayecTBOM
NPEI0CTABICHHA HAYaJbHOIO
obwmero obpasoraHus (OTCYTCTBHE
060CHOBaHHbIX kanob)

NPOLEHT

744

100

100

100

8021110.99.0.BA |
96AI058001

BO21120 990 b6
1TAIO83001

7802111099 (0 bA
96AI00000

| 8021110.99 0 BA
96AA25001

8021110990 LA
Q6ATOOGGO0 |

010 He
YKa3aHo

003 He y:Ka:BEI{O

001 He ykazaHo

01 Ounasn

1. Ocpoenne 00pazoBATCIBLHbLIX
MIporpaMM  OCHOBHOTO  ofiero
obpazoBaHHa

[POLIEHT

744

100

100

100

2. YI0BNETBOPEHHOCTh poOaAMTENEH
(3aKOHHBIX NpeACTaBHTENEH )
00 yUAIOMIHXCA Ka4yecTBOM
MPEAOCTABNCHUA OCHOBHOTO
obwero ofpazoeanms (0TCYTCTBHE
060CHOBAHHEIX Kanob)

MPOLIEHT

744

100

100

100

010 e
YKA3aHO

010 ne
yKA3aHO

003 He ykasaHo

002
MPOXOJALIHE
obydenne no
COCTOAHHIO
3[10POBbS HA
oMy

01 Oynan

1. Ocroenne  00pasoOBATCIBHBIX
OperpaMM — OCHOBHOTO  ofmero
obpazoBaHua

TIPOLIEHT

744

100

100

100

2. YJOBIETBOPEHHOCTD POJHTENEH
(3aKOHHBIX MpeACTABHTENECH )
0D yHAIOMHAXCH Ka4eCcTBOM
NpeAoCTABICHHA OCHOBHOTO
obimero obpazopaHus (OTCYTCTBHE
060CHOBaHHBIX #anob)

MPOLEHT

744

100

100

100

001 ananTHpoBaHHas

obpazoratenbHas
npoIpaMMa

010 He ykazaHo

1. Ocpoenne  06pa3oBaTENbHbIX
[porpaMM  OCHOBHOIO  obmero
obpazoBaHua

NPOLEHT

744

100

100

100

2. YIOBNETBOPEHHOCTL pOAHTENEH
(3aKOHHBIX NpEACTABHTENICH )
obyqalomuxcs Ka4eCTBOM
MpeoCTaBICHHA OCHOBHOTO
obmero ofpazoBaHus (OTCYTCTBHE
060CHOBAHHBIX Kan06)

NPOLEHT

744

100

100

100

004
obyuaowm
el ¢
orpannyeH
HBIMH
BOIMOAKHOC
TAMH
IMOPOBLA
(OB3)

001 anamTHpoBaHHasn
obpazosatensHas
nporpaMma

002
NPOXOJIANIHE
obyyeHue no
COCTOAHHK)
310pPOBLA Ha
ZIOMY

01 Oynas

1. Ocpoenne obpasoBarebHBIX
nporpaMM  OCHOBHOTo  0bmiero
obpazoBaHus

TPOLICHT

744

100

100

100

2. YNOBNETBOPEHHOCTE POMHTENEH
(3aKOHHBIX MPE/ICTABHTENEH )
ofyyarommxca Ka4eCTBOM
TIPEIOCTABJIEHHA OCHOBHOTO
obmero obpazosanua (OTCyTCTBHE
000CHOBaHHBIX #an06)

TMPOLEHT

744

100

100

100

010 ne
YKA3aHO

003 He ykazaHo

001 ne ykasaHo

09
3aoyHas

1. OcsoenHe 00pasoBATENBHEIX
nporpaMM  OCHOBHOTO  o0Imero
obpazoBanus

NpOLEHT

744

100

100

100




2. YAOBIETBOPEHHOCTE POAUTENEH
(3aKOHHBIX [peacTaBHTENeH )
obyuasoiuxcs KaqeCTBOM
NPeA0CTaBJICHU OCHOBHOFO
obuiero obpazoBaHua (OTCYTCTBHE
060CHOBAHHLIX #Kanob)

744

NpOLEHT

100

100

100

8021120.99.0.5b
1TATT76001

8021120990 56
1AIO66001

Yuukansuuii
HOMED PeecTpoOBOH
JAIHCH U1
00MEPOCCHHCKIX
nepeuncht, mubo
PETHOHANLHOTO
nepevns

010 He

yKa3aHo

010 ne
yKa3aHo

002 ofpazoBaTensHas
HporpaMma,
obecneunpatoan
yrayfieHHoe

H3y4et ME OTACBHBIX
y4eOHBIX PEAMETOB,
npeaMeTHBIX obnacTei
(mpouiibHOE
00yueHne)

001 ne yxaszaHo

01 Ouynan

1. Ocoenue  ofpa3oBaTeNbHBIX
nporpamMMm  cpelHero  obmiero
ofpasoBanus ¢ yriayGneHHBIM
H3y4EHHEM OTACIBHBIX MPEAMETOB

744

HPOLEHT

100

100

100

003 ne yxazaHo

001 ne ykazaHo

09
Jaounan

2. YNoBRNETBOPEHHOCTE pOJAMTENEH
{3aKOHHBIX NPEACTABHTENCH)
ofyualomuxca KayecTBOM
NpeAOCTaBIeHHA CpelHero obiuero
oGpazopaHus (oTCYTCTBHE
000CHOBaHHBIX #anob)

744

TPOLEHT

100

100

obpazoBareLHBIX
obuero

T’ W()CB()CHHC
NpOTPaMmM CPEIHETO
obpa3zopanus

744

TNIPOLEHT

100

100

100

100

2. YI0BNETBOPEHHOCTh POJMTENCH
(3aKOHHBIX NpEACTABHTENCH )
obyuarmuxcs KauCcCTBOM
MpeIOCTaRIEHUA Cpeanero obmero
obpazosaHus (oTCYTCTBHE
060cHOBaHHEIX #aloh)

744

MPOLEHT

100

100

100

Hroro no MOY dakruueckoe JOCTHAKeHHE NOKalaTelieH, XapaKTepH3YIOLWIHX Ka4eCTBO
MYHHUHIAILHOH YCIyIru:

OCBOCHHHA
OCHOBHBIX

1. YpoBennb
obyuamHmMHcH
o6ieobpazoBaTe/IbHLIX
nporpamMm

2. OrcyrcTBHC oGocHoBanNbBIX
#a7100 co cTopoHbI NoTpeGHTENeH
(oby4alomuxcs, HX pOAHTEICH
(3aKOHHBLIX npeacTaBHTeNei),
HHBIX JAHHTEPECOBAHHBIX JIHI

744

TIPOLEenT

744

APOUECHT

100

100

100

100

100

100

3.2, Ceejienns 0 pakTHYECKOM JOCTHKEHHUH T0Ka3aTenei, XxapakTepu3yroux 06beM MyHHLIMNANbHOH YCITyT|:

Ioxazarens, XapaKTepH3yIOIUH COAEPKAHUE MYHHLIMNANBHON YCIyTH

HaHMEHOBAHHE

NOKasaTe’ 14

[3¥]

nokazarenia

HAHNMCHOBAHHC

HAHMEHOBAHHE

TIOKa3aTeisa

[Moxazatens,
XapaKTepH3yIOIHi
ycioeus (hopMbl)
oKa3zaHus
MYHHLIMNAILHOH
YCIyTH

[Mokaszatens obneMa MyHHIMNATLEHOH YCIYTH

HAaNMEHOBaHHE
nokasarenia
HAaHMEHOBAHHE

noxasarens

HaHWMEHOBaAHHE
TnoKa3arciisa

CIOHHHLIA
H3MEPEHHA

3HaveHHE

HAHMEHO
BaHHC

KO/ 1o
OKEH

VTBEIKICHO B MyHHITHTIANEHOM
3aaHHH HA FO

VTBEPIKICHO B MYHHUNMANTEHOM

nary

344aHHH HA OTYETHVIO

HCNIONHEHO HA OTHETHYHO JaTy

<

JIOIYCTHMOE
(BO3MOKHOE)
OTKJIOHEHHE OT
YCTaHOBJIEHHBIX
nokazaTtenei
obneMa
MYHHUHNAIBHOR
YCNYrd

OTKJIOHCHHE,
MPEBBIIAIOIIEE
JOMYyCTHMOE
(BO3MOMCHOE)
OTK/IOHEHHE OT
YCTAHOBIEHHBIX
nokasarench
obbema
MYHHUHNAIBHOH
YCIYrH

TIPHY1HA OTKJIOHEHHA

PasMep nuiatel (1eHa, tapud)

iy




1
|
\
|
|

.10 HE yKa3aHO 003 He ykasaHo 001 He ykazaHo 01 Oynas 001 Yucno
b s I 792 166 152 z
(4enosex) g g
5 B
g ‘8
8021110.99.0.5A | 010 e ykasano | 003 He ykasaHo 001 He ykasano 01 Ounaz 001 Yucno 5 s 240 =
96AKD58001 obyuarommxes | 5 792 E
(4enosek) = E
g &
| 802112099055 | 010 ue yKa3aHo 003 He yKkazaHo 002 npoxommme_ 5 01 Ounas 001 Yueno
1TAKO83001 OSY‘ICHHC no ofyqatommxcs =
COCTOSTHHIO (4eM0BEK) i 792 0 1 E
30POBBA HA JIOMY 2 B
3 5
T ‘8
802111099 0BA | 010 ne ykazaHo 001 apmanrupoBaHHasn 010 ne yxazano 01 Ounaa 001 Yucno
QOAT 00000 Qﬁpa’goga’]‘enbﬂm{ obyuaromuxea - 792 1 | E
nporpamMma (yenonex) 2 g
= =2
v 2
=" 2
8021110990 BA | 004 001 apanTupoBanHas 002 npoxoaaume 01 Oynana 001 Yucio
96AA25001 obyvalomuecs ¢ ofpazoparensHas ofyueHue 1no obyyaluHxcs
OrpanYEHHBIMH nporpamma COCTOAHHUIO (denoBex) - 792 1 | E
BOIMOKHOCTAMM 3A0POBLA HA JOMY é E
oposes (OB3) 5 %
£ 8
8021110990 BA | 010 e ykasano 003 He yxkaszaHo 001 ne ykasano 09 001 Yueno Rk
QHATOG600] JaouHas ofyyaiomuxcs o
(4enoBeK) b 792 20 23 E
g =
= 3
= ‘8
| BO21120990 5L | 010 1e ykasano 002 ofpasosatenbHan 001 ne ykazano 01 Ounas 001 Yucno
1TAIT76001 nporpaMma, obyyalommxca
i i (uenomex) | 792 54 55 g
yrayOneHHoe H3yUYCHHE 2 &
OTAENBHBIX YueOHBIX % E
NpEAMETOB, “‘ &
NpeAMETHEIX obacTe
il | (npounbroe obyueHue)
8021120990 BL | 010 ne ykazano (103 ne yxasaHo 001 ne ykazaHo 09 001 Yucno
1TAKOG600] 3aouHan ofydalomuxcs " 792 30 28 E
v
(4enosex) =] %
g 5
T lg
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Paznen 2
.~ MyHHLIMIIANBHOH YCIYTH, KO YCITYTH:
. €ANTH3AUKHSA OCHOBHbLIX 0611e06pa3oBaTENLHBIX MPOrPAMM HAYAJLHOr0 obuero oGpasoBanus (B rpynie NpoAIeHHOro JHs)
_«@IbHBIH HOMep peectpoBoid 3anick: 8010120.99.0.5A81AI1160001
KaTeropuu norpeduteneii MyHuuMnaibHo| yoryru: 0110112 gpusuveckue Juua

3. Ioka3zarenH, xapakTepH3yIOLIHe KauyeCTBO H (MH) 06BbEM MYHHLMITAJILHOR YCIYTH!
3.1. [okasaTeny, XapakTepU3yIOLIME KE4ECTBO MyHHUMITANILHOM YCIyTH (3alOIHAETCS MPH  yCTAHOBIEHHH NMOKa3aTelICH. XAPAKTEPH3YIOUHX KAYCCTBO MyHHLUMIATLHOR YCIyri):

Y HUKAILHBIA [Moka3atens, XapaKTepH3yIOLHHA Ilokasarens, [Mokaszatens kayecTBa MyHHLMITANBHOH YCIYTH
HOMEp COACPAHUE MYHHLIMTIANLHOH YCITYTH XapaKTePH3YHIHH
PpeeEcTpoBoit o ycnoBus (hopMsl)
3aIMCH H3 OKA3aHKA MYHHUMIIAILHO! CIMHHLA 3nadenne _ _
0BIIEPOCCHACKHX yenyr E H3IMEPEHHA 2 - B E gl &
== o) o =
nepevHel, oo n 5 z 5 2 é e E 5 v £ o p % % z
PETHOHANLHOTO §§ 55 = 2 5 o EE o 2°§?>'5§[§°£¥)' 2
neped s g g g 3 = Rl = BE| B8 |(2cE8E88| =
P a & 2 B a B = 2 2 == g T c g =4 ! 2 EF L eSS Ew X
g g R S 3 B w E g » g £ §E2g |SEE ¢ 235855 |2E28 5% 5
g2 g g g g g5 E 2 5 |2EF| §8% B=2cp|lfg| gEfZRE|SEgEEEE ¢
5t |%f |3f |&E |2& : © | CG| E5E|gBoeh fE|dcgec|egsizRic|e
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I 3 3 4 5 6 9 8 9 I Il 12 13 14
8010120.99.0.A | 010 He 003 ne 001 ne 01 Oynas 1. OcsocHue  00pasOBATENBHBIX — MpPOTpamMm |
S1ALL60001 yKa3aHo YKa3aHO yKa3aHo HauansHoro obmero obpasoBanHusa (B [pymme | 3 744 100 100 100
MPOAIEHHOIO J1HA) g
=
2. YA0BNETBOPEHHOCTb POAMTENEH  (3aKOHHBIX
NpeJCTaBHTENEH) 00yyalomuxcs KauyecTBOM E 744 100 100 100
NPEAOCTABIEHHS HauanbHOro obuiero obpasosanus | =
(B rpynme MpOMIEHHOrO  JiHA)  (OTCYTCTBHE E
- | 5% 06OCHOBAHHBIX #ao6) B
Hroro no MOY dakrrueckoe A0CTHAKEHHE NOKAZATENEH, XAPAKTCPH3IYIOUMIHX 1. Oceoenne o0pa3oBaTesibHBIX  DpPOrpamMm | i - i -
KA4YCCTBO MYHNHUHIAILHON YCIyrH: HauanbHoro ofumero o6pazosanus (B rpynne g e 1
NPOANEHHOT0 AHH) §.
2. YA0BI€TBOPEHHOCTh POAHTENEH (3AKOHHLIX
npeacTaBuTesicii) ol0yualomHXCH  KauyecTBOM E 744 100 100 100
MpeOCTARIEHUE HAYAILHOTO obuero | 2
o6pazopanuss (B rpynne NPOMIEHHOTO JHH) | £
(oTcyTcTBHE 060CHOBAHHBIX KaI00)
3.2. lokasatenu, xapakTepusyiouue 06beM MyHUIIHMATLHOH yCayrit:
YHURANLHLI HOMEp peecTpoBOi [Toka3aTens, XapaKTEPU3YIOILHA COAEPKAHHE [Toxa3arens, [Mokasarenb 06beMa MYHHUMIATEHOH YCITYTH
JANHCH 11 0OmepoceuiticKnx MYHHLIHMAIBHOH YCIIYTH XAPAKTEPHIYIOLIHA ¥y
nepedne, Tubo pernonanLHoro ycnosus (dopmsl) HaHMEHOBAHHE €IHHHLIA 3HaueHune JIOIYCTHMOE OTKJIOHEHHE, ?
nepetin OKa3aHus noKasarena H3MEPEHH z z £ | (BO3MOMKHOE) MPEBBIIAIIIEE E
MYHHLIMIATLHOM z e g OTKIIOHEHHE OT AOTYCTHMOE 5 g
% % . g yCayTH E " § ; = YCTAHOBJICHHBIX (BO3IMONKHOE) E» E
z é g é: E § HaUMEHO | KkoAmO | 5 B _§_ E E nokasarenei OTK/IOHEHHE OT % g
2 i % 3 % § % = E = panne | OKEM | £ E = E E obbema YCTAHOBIEHHBIX | £ %
o = g
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