

**Отчёт**  
**о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)**  
**муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 83 Центрального района Волгограда»**  
**на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов**  
**от 23 января 2026 г.**

Периодичность предварительный – до 25 ноября текущего года, годовой - до 25 января года, следующего за отчетным  
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

**ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых услугах**  
**(формируется при установлении муниципального задания одновременно на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг))**

**Раздел 1**

1. Наименование муниципальной услуги, код услуги:

**34.787.0. Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования**

Уникальный номер реестровой записи: 8010120.99.0.БА81АЭ92001

**35.791.0 Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования**

Уникальный номер реестровой записи: 8021110.99.0.БА96АЮ58001

Уникальный номер реестровой записи: 8021110.99.0.БА96АЮ83001

Уникальный номер реестровой записи: 8021110.99.0.БА96АЮ66001

Уникальный номер реестровой записи: 8021110.99.0.БА96АГ00000

Уникальный номер реестровой записи: 8021110.99.0.БА96АА25001

**36.794.0 Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования**

Уникальный номер реестровой записи: 8021120.99.0.ББ11АП76001

Уникальный номер реестровой записи: 8021120.99.0.ББ11АЮ66001

2. Категории потребителей муниципальной услуги: **0110112 физические лица,**

**0110172 физические лица с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды**

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней, либо регионального перечня	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги	единица измерения		Значение			допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги	отклонения, превышающие допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги	причина отклонения	
	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя		наименование показателя	наименование	Код по ОКЕИ (при наличии)	утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату				исполнено на отчетную дату
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8010120.99.0.БА81АЭ92001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	01 Очная		1. Освоение образовательных программ начального общего образования	процент	744	100	100	100				

						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления начального общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			
8021110.99.0.БА 96АЮ58001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	01 Очная		1. Освоение образовательных программ основного общего образования	процент	744	100	100	100			
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления основного общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			
8021120.99.0.ББ 11АЮ83001	010 не указано	003 не указано	002 проходящие обучение по состоянию здоровья на дому	01 Очная		1. Освоение образовательных программ основного общего образования	процент	744	100	100	100			
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления основного общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			
8021110.99.0.БА 96АГ00000	010 не указано	001 адаптированная образовательная программа	010 не указано	01 Очная		1. Освоение образовательных программ основного общего образования	процент	744	100	100	100			
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления основного общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			
8021110.99.0.БА 96АА25001	004 обучающи еся с ограничен ными возможнос тями здоровья (ОВЗ)	001 адаптированная образовательная программа	002 проходящие обучение по состоянию здоровья на дому	01 Очная		1. Освоение образовательных программ основного общего образования	процент	744	100	100	100			
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления основного общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			
8021110.99.0.БА 96АЮ66001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	09 Заочная		1. Освоение образовательных программ основного общего образования	процент	744	100	100	100			

						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления основного общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100				
8021120.99.0.ББ 11АП76001	010 не указано	002 образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)	001 не указано	01 Очная		1. Освоение образовательных программ среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов	процент	744	100	100	100				
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления среднего общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100				
8021120.99.0.ББ 11АЮ66001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	09 Заочная		1. Освоение образовательных программ среднего общего образования	процент	744	100	100	100				
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления среднего общего образования (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100				
<b>Итого по МОУ фактическое достижение показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:</b>						1. Уровень освоения обучающимися основных общеобразовательных программ	процент	744	100	100	100				
						2. Отсутствие обоснованных жалоб со стороны потребителей (обучающихся, их родителей (законных представителей), иных заинтересованных лиц)	процент	744	100	100	100				

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней, либо регионального перечня	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги									
	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	единица измерения		Значение			допустимое (возможное) отклонение от установленных показателей объема муниципальной услуги	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение от установленных показателей объема муниципальной услуги	причина отклонения	Размер платы (цена, тариф)
							наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

	010 не указано	003 не указано	001 не указано	01 Очная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	166		152			бесплатно
8021110.99.0.БА 96АЮ58001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	01 Очная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	248		240			бесплатно
8021120.99.0.ББ 11АЮ83001	010 не указано	003 не указано	002 проходящие обучение по состоянию здоровья на дому	01 Очная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	0		1			бесплатно
8021110.99.0.БА 96АГ00000	010 не указано	001 адаптированная образовательная программа	010 не указано	01 Очная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	1		1			бесплатно
8021110.99.0.БА 96АА25001	004 обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	001 адаптированная образовательная программа	002 проходящие обучение по состоянию здоровья на дому	01 Очная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	1		1			бесплатно
8021110.99.0.БА 96АЮ66001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	09 Заочная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	20		23			бесплатно
8021120.99.0.ББ 11АП76001	010 не указано	002 образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)	001 не указано	01 Очная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	54		55			бесплатно
8021120.99.0.ББ 11АЮ66001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	09 Заочная		001 Число обучающихся (человек)	человек	792	30		28			бесплатно
<b>Итого по МОУ фактическое достижение показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:</b>						<b>001 Число обучающихся (человек)</b>	<b>человек</b>	<b>792</b>	<b>520</b>		<b>501</b>	<b>26</b>		<b>бесплатно</b>

Раздел 2

муниципальной услуги, код услуги:

реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (в группе продленного дня)

категория реестровой записи: 801012O.99.0.БА81АЦ60001

категории потребителей муниципальной услуги: 0110112 физические лица

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги):

Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней, либо регионального перечня	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги	Показатель качества муниципальной услуги							
	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя		единица измерения		Значение			допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги	отклонения, превышающие допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги	причина отклонения
							наименование	Код по ОКЕИ (при наличии)	утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
801012O.99.0.БА81АЦ60001	010 не указано	003 не указано	001 не указано	01	Очная	1. Освоение образовательных программ начального общего образования (в группе продленного дня)	процент	744	100	100	100			
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления начального общего образования (в группе продленного дня) (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			
<b>Итого по МОУ фактическое достижение показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:</b>						1. Освоение образовательных программ начального общего образования (в группе продленного дня)	процент	744	100	100	100			
						2. Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся качеством предоставления начального общего образования (в группе продленного дня) (отсутствие обоснованных жалоб)	процент	744	100	100	100			

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней, либо регионального перечня	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги								
	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	наименование	код по ОКЕИ	Значение			допустимое (возможное) отклонение от установленных показателей объема муниципальной услуги	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение от установленных показателей объема муниципальной услуги	причина отклонения	Размер платы (цена, тариф)
								утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату				

581АЦ60001	2 010 не указано	3 003 не указано	4 001 не указано	5 01 Очная	6	7 001 Число обучающихся (человек)	8 человек	9 792	10 30	11	12 28	13	14	15	16 бесплатно
------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------	---	--------------------------------------	--------------	----------	----------	----	----------	----	----	----	-----------------

Директор МОУ СШ № 83 *А.В. Добрынина* А.В. Добрынина  
(подпись)

Заместитель начальника Центрального ТУ ДОАВ *О.А. Пристанскова* О.А. Пристанскова  
(подпись)

«23» января 2026 г.